

7 AY BOYUNCA EMEK VERDİLER, SORGULADILAR, KEŞİF GEZİLERİNDE GÖZLEDİLER, TEMİZ ENERJİYE ODAKLANDILAR, HAZIRLADIKLARI AFİŞ VE LEGOLARIYLA KUPA VE MADALYAYA HAK KAZANDILAR



KARABURUN'UN ÖDÜLLÜ BİLİM KAHRAMANLARI: TAKIM MIMAS

Karaburun Belediyesi'nin atölyelerinde çalışan meraklı miniklerden oluşan Takım Mimas, azimleriyle ilçenin gururu oldu. Bilim Kahramanları Derneği'nin "Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor" kategorisinde sunum yapan Takım Mimas, uzun süredir üzerinde çalıştıkları temiz enerjinin hikayesi konulu projelerinin poster (afiş) ve lego modelleriyle, Karaburun Belediye Başkanı İlkey Girgin Erdoğan'ın 'fırsat eşitliği' hassasiyetiyle, ilçedeki yerel yönetim eğitim destekleriyle çocukların ve gençlerin çağdaş eğitim araçlarına erişimini kolaylaştırmak adına bir atölye çatısı altında toplandılar.



paylaştı. Karaburun Belediyesi, 'önce çocuklar ve gençler' düşüncesiyle eğitimde fırsat eşitliğini hedefleyen çalışmalarını sürdürüyor. İşte Takım Mimas, çocukların kendilerini ve projelerini anlatmalarına fırsat yarattığı, özgüvenlerini buldukları, eğitimde günceli yakaladıkları bir atölye ekibi olarak, bu hedefin ne kadar da önemli sonuçlar vereceğini ortaya koydu. Yedi ay önce Karaburun Belediye Başkanı İlkey Girgin Erdoğan'ın 'fırsat eşitliği' hassasiyetiyle, ilçedeki yerel yönetim eğitim destekleriyle çocukların ve gençlerin çağdaş eğitim araçlarına erişimini kolaylaştırmak adına bir atölye çatısı altında toplandılar.



BAŞKAN ERDOĞAN: ÖĞRENME AŞKINIZ SINIR TANIMASINI!

Karaburun Belediye Başkanı İlkey Girgin Erdoğan, 'kahramanlarım' diye seslendiği Takım Mimas'ın üyelerini makamında ağırlarken, onların başarılarından gurur duyduğunu söyledi. Başkan Erdoğan, "Başarılarımız, öğrenme aşkınız, sorularınız sınır tanımazın

benim güzel çocuklarım! Karaburun Belediyesi olarak sizlerin, sizin gibi bilime meraklı çocuklarımızın ve gençlerimizin yanında olmayı sürdüreceğiz. Biliyoruz ki, size yapılan her yatırım ve verilen her destek, bu güzel ülkenin geleceğine çok büyük değerler katacak" dedi.

İLÇENİN MİTOLOJİK İSMİ ADLARININ KAYNAĞI

KARABURUN'UN Bilim Takımı, 'Takım Mimas'; Melek Yılmaz, Aybüke Özşen, Anıl Ozan Bulak, Poyraz Üçel, Aras Üçel, Arda Koç isimli öğrencilerden oluşuyor. İsimlerini Karaburun'un mitolojideki adından alıyorlar, yaptıklarıyla bugüne yön veriyorlar. Başkan Erdoğan'ın Karaburun Belediyesi personeli İdal Sarıyılmaz'a bir bilim takımı oluşturulması yönündeki görevlendirmesi ardından kısa sürede, gerekli malzemeler temin edilip çalışma grubu oluşturuldu. Karaburun Belediyesi Gençlik Merkezi ve Mordoğan'da 7 ve 9 yaş arası 6 'meraklı çocuk' tespit edildi, macera böyle başladı. İşte bu çocuklar Takım Koçu Meltem Güme, Takım Danışmanı Hayriye Kara-

man Alper, Çevre Mühendisi Ecem Kurtuluş ve Elektrik Mühendisi Baran Ozan Bulak ile birlikte temiz enerjinin hikayesine odaklandılar. Bu tema üzerinde, 2022 Ekim ayından bu yana durmaksızın sorular sordular, düşündüler, keşif gezileri yaptılar, hayvansal-tarımsal üretime ve insan yaşamına saygılı temiz enerjinin mümkün olduğuna tanıklık ettiler, çözüm üretme ve sonuç odaklı takım çalışmasının keyfine vardılar. Bilim Kahramanları Derneği'nin "Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor" kategorisinde First Lego League Explore Superpowered: Enerjinin Hikayesi etkinliğinde başarılılar. Takım Mimas, hazırladıkları afiş ve lego modelleriyle, 'takım çalışmasında çıkardıkları örnek iş'le kupa ve madalyalarını aldılar.